ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

07 октября 2021 года    с. Дивное        № 622

 Об утверждении итогов школьного
 этапа всероссийской олимпиады школьников
 по основам безопасности жизнедеятельности
 в 2021/22 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

27 ноября 2020 года № 678, решений жюри школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Утвердить итоги проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 2021/22 учебном

году (дата проведения 04 октября 2021 года) (Приложение 1).

2. Утвердить списки победителей школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 2021/22 учебном

году (Приложение 2).

3. Утвердить списки призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по основам безопасности жизнедеятельности в 2021/22 учебном

году (Приложение 3).

4.   Руководителям общеобразовательных организаций

4.1. Довести до сведения всех заинтересованных лиц (педагоги, обучающиеся,

родители) итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

основам безопасности жизнедеятельности через информационные стенды, сайт

общеобразовательной организации.

5. Ведущему специалисту отдела образования (Филь О.В.) обеспечить

размещение протоколов, утвержденных пунктом 1 данного приказа,

рейтинговой таблицы участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников   по основам безопасности жизнедеятельности на сайте отдела

образования администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края.

6. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                            В.Г. Теслицкий

Приложение 2
к приказу отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального района
Ставропольского края
от 07.10.2021 г. № 622

Список
победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по основам безопасности жизнедеятельности в 2021/22 учебном году

 (04 октября 2021 года)

№

п/п

Ф.И.О. участника Общеобразовательная

организация

Класс

обучения

Результат

(балл)

Статус

участника

5 класс

1.  Кимлач       Анна

Александровна
МКОУ СОШ № 1 5 200 Победитель

2.  Стародубцев

Даниил

Станиславович

МКОУ СОШ № 1 5 165 Победитель

6 класс
3.  Головко  Дарья

Андреевна
МКОУ СОШ № 1 6 175 Победитель

4.  Лепская Татьяна

Сергеевна
МКОУ СОШ № 1 6 175 Победитель

5.  Карасева Юлия

Николаевна
МКОУ СОШ № 1 6 170 Победитель

6.  Токарев Владислав

Евгеньевич
МКОУ СОШ № 1 6 170 Победитель

7 класс
7.  Поправка Дмитрий

Анатольевич
МКОУ СОШ № 13  7 180 Победитель

8.  Бутурлака

Екатерина

Дмитриевна

МКОУ СОШ № 1 7 167 Победитель

9.  Вечёрка

Александра

Викторовна

МКОУ СОШ № 1 7 167 Победитель

8 класс
10.  Даудгаджиева

Райсат

Магомедсаидовна

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
8 188 Победитель

11.  Корнюшенко Иван

Сергеевич
МКОУ СОШ № 1 8 165 Победитель

12.  Клочко Алина

Эдуардовна
МКОУ СОШ № 1 8 158 Победитель

9 класс
13.  Ковалева Ксения

Александровна
МКОУ СОШ № 1 9 184 Победитель

              10 класс
14.  Закота Ангелина

Юрьевна

МКОУ СОШ № 1 10 190 Победитель

11 класс
15.  Ломовцев

Константин

Александрович

МКОУ СОШ № 1 11 112 Победитель

Приложение 3
к приказу отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального района
Ставропольского края
от 07.10.2021 № 622

Список
призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по основам безопасности жизнедеятельности в 2021/22 учебном году
(04 октября 2021 года)

№

п/п

Ф.И.О. участника Общеобразовательная

организация

Класс

обучения

Результат

(балл)

Статус

участника

5 класс

1.  Мальченко

Павел

Станиславович

МКОУ СОШ № 1 5 150 Призёр

2.  Двойников Алексей

Романович

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
5 140 Призёр

3.  Буйваленко

Станислав

Аминович

МКОУ СОШ № 1 5 130 Призёр

4.  Верещак Владислав

Дмитриевич
МБОУ СОШ № 2 5 126 Призёр

5.  Буряк Артем

Денисович
МКОУ СОШ № 1 5 125 Призёр

6.  Кабалова

Екатерина

Евгеньевна

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
5 125 Призёр

7.  Сигачева Юлия

Сергеевна
МКОУ СОШ № 13  5 125 Призёр

8.  Багамаев Султан

Рабаданович
МКОУ СОШ № 13  5 120 Призёр

9.  Коваленко Степан

Владимирович
МКОУ СОШ № 1 5 120 Призёр

10.  Дзагошвили Вадим

Тамазович

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
5 115 Призёр

11.  Сидоренко Роман

Романович
МБОУ СОШ № 2 5 108 Призёр

12.  Галенко Ярослава

Владимировна
МКОУ СОШ № 1 5 105 Призёр

13.  Стенько Николай

Дмитриевич

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
5 100 Призёр

6 класс
14.  Рабаданова Камила МКОУ СОШ №5 6 170 Призёр

Залкиповна пос. Айгурский
15.  Ибряйчева Ульяна

Сергеевна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
6 166 Призёр

16.  Баштовой  Арсений

Александрович
МКОУ СОШ № 1 6 165 Призёр

17.  Сень  Мария

Ивановна
МКОУ СОШ № 1 6 160 Призёр

18.  Гадяцкий Максим

Васильевич
МКОУ СОШ № 9 6 150 Призёр

19.  Кияницкая Валерия

Николаевна

МКОУ СОШ № 8

 с. Манычское
6 145 Призёр

20.  Бардаков Николай

Сергеевич
МКОУ СОШ № 1 6 140 Призёр

21.  Кириченко

Дмитрий Юрьевич
МКОУ СОШ № 1 6 140 Призёр

22.  Хворостова

Елизавета

Геннадьевна

МКОУ СОШ № 1 6 130 Призёр

23.  Багаева Милана

Казбековна

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
6 125 Призёр

24.  Коростылев Иван

Геннадьевич
МКОУ СОШ № 1 6 125 Призёр

25.  Ивашин

Константин

Андреевич

МКОУ СОШ № 1 6 120 Призёр

26.  Стенько Екатерина

Дмитриевна

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
6 120 Призёр

27.  Чамсаева Патимат

Ахмедовна
МКОУ СОШ № 13  6 120 Призёр

28.  Шереметов Кирилл

Евгеньевич
МКОУ СОШ № 1 6 120 Призёр

29.  Хасбулатов

Хасбулат Раулович
МКОУ СОШ № 9 6 115 Призёр

30.  Кураксин Михаил

Алексеевич

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
6 113 Призёр

31.  Посевина Татьяна

Владимировна
МБОУ СОШ № 2 6 108 Призёр

32.  Багамаева Патимат

Шамилевна
МКОУ СОШ № 13  6 105 Призёр

33.  Профатилова Дарья

Владимировна
МБОУ СОШ № 2 6 104 Призёр

34.  Абдуллаева Хамис

Руслановна
МКОУ СОШ № 13  6 100 Призёр

35.  Вовченко   Иван

Александрович
МКОУ СОШ № 1 6 100 Призёр

36.  Серикова Ульяна

Геннадьевна

МКОУ СОШ №4

с. Киевка
6 100 Призёр

37.  Терещенко

Екатерина

Александровна

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
6 100 Призёр

7 класс
38.  Даудгаджиев

Рашид

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
7 178 Призёр

Магомедсаидович
39.  Стрешенец Кирилл

Андреевич
МКОУ СОШ № 13  7 160 Призёр

40.  Котенко Варвара

Юрьевна
МКОУ СОШ № 13  7 155 Призёр

41.  Рыбкин Данила

Николаевич

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
7 154 Призёр

42.  Рыщенко Олег

Евгеньевич
МКОУ СОШ № 1 7 151 Призёр

43.  Приходько Сергей

Максимович

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
7 149 Призёр

44.  Чамсаева Джума

Ахмедовна
МКОУ СОШ № 13  7 147 Призёр

45.  Савченко Елена

Александровна
МБОУ СОШ № 2 7 146 Призёр

46.  Корнеев Андрей

Евгеньевич
МКОУ СОШ № 13  7 143 Призёр

47.  Корчагин

Александр

Александрович

МКОУ СОШ № 1 7 142 Призёр

48.  Литвинова

Елизавета

Сергеевна

МКОУ СОШ № 9 7 137 Призёр

49.  Печенюк Юлия

Антоновна
МБОУ СОШ № 2 7 128 Призёр

50.  Богданова Софья

Сергеевна

МКОУ СОШ № 8

 с. Манычское
7 117 Призёр

51.  Кожин Никита

Сергеевич

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
7 112 Призёр

52.  Гадяцкий Ярослав

Васильевич
МКОУ СОШ № 9 7 108 Призёр

53.  Темирева

Анастасия

Геннадьевна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
7 105 Призёр

54.  Овчаренко Алексей

Васильевич
МБОУ СОШ № 2 7 104 Призёр

8 класс
55.  Чмилев Роман

Викторович

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
8 167 Призёр

56.  Юрко Александр

Константинович

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
8 166 Призёр

57.  Ледовской

Дмитрий

Анатольевич

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
8 156 Призёр

58.  Борисенко Виктор

Николаевич
МБОУ СОШ № 2 8 155 Призёр

59.  Раджабова Луиза

Гаджиевна

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
8 154 Призёр

60.  Лозовая Юлия

Дмитриевна
МКОУ СОШ № 9 8 151 Призёр

61.  Кочишвили

Тамерлан

Давитович

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
8 149 Призёр

62.  Ткачев Артем

Александрович

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
8 149 Призёр

63.  Абдулазизова

Аминат

Магомедовна

МКОУ СОШ № 13  8 145 Призёр

64.  Жежеря Виктория

Васильевна
МКОУ СОШ № 13  8 139 Призёр

65.  Бахтигареев  Глеб

Юрьевич

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
8 136 Призёр

66.  Курбанова Эльвира

Магомедовна

МКОУ СОШ № 8

 с. Манычское
8 134 Призёр

67.  Зубко Дмитрий

Александрович
МБОУ СОШ № 2 8 132 Призёр

68.  Юшко Павел

Николаевич

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
8 124 Призёр

69.  Супрун Диана

Александровна
МКОУ СОШ № 13  8 123 Призёр

70.  Бобко Полина

Владимировна
МКОУ СОШ № 9 8 121 Призёр

71.  Абулмуслимов

Рашид Шамильевич

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
8 105 Призёр

72.  Романенко

Александр

Александрович

МКОУ СОШ № 9 8 105 Призёр

9 класс
73.  Слюсарева Ксения

Сергеевна
МКОУ СОШ № 13  9 193 Призёр

74.  Рогова Дарья

Владимировна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
9 190 Призёр

75.  Иващенко Олеся

Андреевна

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
9 185 Призёр

76.  Маяцкая Анастасия

Юрьевна
МКОУ СОШ № 1 9 179 Призёр

77.  Анищенко

Александра

Максимовна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
9 178 Призёр

78.  Андрега Николай

Андреевич
МКОУ СОШ № 1 9 177 Призёр

79.  Вареха Богдан

Романович
МКОУ СОШ № 1 9 171 Призёр

80.  Шапошников

Никита Сергеевич
МКОУ СОШ № 1 9 170 Призёр

81.  Куцаенко Софья

Александровна
МКОУ СОШ № 1 9 168 Призёр

82.  Полищук Ангелина

Евгеньевна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
9 167 Призёр

83.  Столяров Павел

Иванович

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
9 155 Призёр

84.  Чеченин Тимофей

Геннадиевич

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
9 153 Призёр

85.  Волков Алексей

Евгеньевич
МКОУ СОШ № 9 9 151 Призёр

86.  Деревянко Артём МКОУ СОШ № 8  9 151 Призёр

Владимирович с. Манычское
87.  Никитина Вероника

Васильевна
МБОУ СОШ № 2 9 145 Призёр

88.  Швецов Александр

Васильевич
МКОУ СОШ № 13  9 145 Призёр

89.  Сухарева Валерия

Анатольевна
МБОУ СОШ № 2 9 136 Призёр

90.  Багамаев Магомед

Шамильевич
МКОУ СОШ № 13  9 135 Призёр

91.  Токарев Антон

Андреевич

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
9 130 Призёр

92.  Плетюхов Алексей

Александрович
МБОУ СОШ № 2 9 129 Призёр

93.  Беленко

Александра

Александровна

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
9 121 Призёр

94.  Мирошниченко

Нина Викторовна

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
9 120 Призёр

95.  Градинар Злата

Олеговна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
9 116 Призёр

96.  Лозовой Иван

Дмитриевич
МКОУ СОШ № 9 9 112 Призёр

97.  Ферару Ангелина

Викторовна

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
9 112 Призёр

98.  Панасенко Степан

Сергеевич

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
9 109 Призёр

10 класс
99.  Реус Александр

Сергеевич
МКОУ СОШ № 13  10 198 Призёр

100.  Карачинцева

Кристина

Александровна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
10 190 Призёр

101.  Фоминов Дмитрий

Витальевич

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
10 184 Призёр

102.  Колосов Степан

Евгеньевич

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
10 180 Призёр

103.  Гётц Даниэль

Ойгенович

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
10 177 Призёр

104.  Ивашута Егор

Анатольевич

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
10 172 Призёр

105.  Абдулазизов Ислам

Магомедович
МКОУ СОШ № 13  10 158 Призёр

106.  Ворсин Николай

Владимирович

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
10 155 Призёр

107.  Колач Олег

Юрьевич

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
10 154 Призёр

108.  Ляхова Валерия

Николаевна
МБОУ СОШ № 2 10 147 Призёр

109.  Касьяненко Амина

Абдуллаевна
МКОУ СОШ № 9 10 146 Призёр

110.  Москаленко

Екатерина

Анатольевна

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
10 142 Призёр

111.  Шальнева Евгения

Александровна
МКОУ СОШ № 13  10 142 Призёр

112.  Курбанов Абдулла

Магомедович

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
10 137 Призёр

113.  Бондаренко Данила

Андреевич
МБОУ СОШ № 2 10 126 Призёр

114.  Каплунова Полина

Сергеевна

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
10 123 Призёр

115.  Зубко Милена

Алексеевна
МБОУ СОШ № 2 10 121 Призёр

116.  Каграманова

Виктория

Левоновна

МКОУ СОШ № 1 10 114 Призёр

117.  Юсупов Наиб

Батирович

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
10 109 Призёр

11 класс
118.  Курбанова Замира

Шамилевна
МКОУ СОШ № 13  11 194 Призёр

119.  Веснин Иван

Васильевич

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
11 191 Призёр

120.  Балдакин

Владислав

Николаевич

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
11 188 Призёр

121.  Фоменко Юлия

Алексеевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
11 173 Призёр

122.  Джапаева Салихат

Джапаевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
11 172 Призёр

123.  Сидельникова

Диана Алексеевна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
11 167 Призёр

124.  Верещак Денис

Дмитриевич
МБОУ СОШ № 2 11 159 Призёр

125.  Мирошниченко

Ярослав Сергеевич

МКОУ СОШ № 8

 с. Манычское
11 156 Призёр

126.  Адамов Егор

Юрьевич
МКОУ СОШ № 9 11 154 Призёр

127.  Райда Ян

Вячеславович
МБОУ СОШ № 2 11 150 Призёр

128.  Ибрагимов

Магомед-Расул

Сулайбанович

МКОУ СОШ № 9 11 138 Призёр

129.  Кардашова Жанна

Владимировна

МКОУ СОШ № 8

 с. Манычское
11 134 Призёр

130.  Перетятько

Владислав

Михайлович

МКОУ СОШ № 9 11 123 Призёр

131.  Серакова Кристина

Игоревна

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
11 119 Призёр

132.  Магомедова

Самира

Магомедовна

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
11 105 Призёр